
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                                  № 1645-32/VIII                        22 лютого 2023 року 

 

Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги 

 

Відповідно до Конституції України, керуючись статтями 28,34, 52, 53 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про соціальні 
послуги», постановами Кабінету Міністрів України від 14.01.2014 № 12 «Про 
порядок надання платних соціальних послуг та затвердження їх переліку» (зі 
змінами та доповненнями), від 01.06.2020 № 428 «Про затвердження Порядку 
регулювання тарифів на соціальні послуги», від 01.06.2020 № 587 «Про організацію 

надання соціальних послуг», наказом Міністерства соціальної політики України від 
24.02.2010 № 32 «Методичні рекомендації щодо розрахунку тарифів на платні 
соціальні послуги, що надаються територіальним центром соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)», враховуючи лист Софіївського 
Центру надання соціальних послуг Софіївської селищної ради Дніпропетровської 
області, селищна рада вирішила: 

1. Затвердити тарифи на платні соціальні послуги, які надаються відділенням 
соціальних послуг за місцем проживання Софіївським Центром надання соціальних 
послуг Софіївської селищної ради Дніпропетровської області, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити  тарифи на соціальні послуги, що надаються у відділенні 
стаціонарного догляду Софіївського Центру надання соціальних послуг Софіївської 
селищної ради Дніпропетровської області, згідно з додатком 2. 

3. Ввести в дію затверджені тарифи з 01 січня 2023 року. 
4. Координацію роботи покласти на постійні комісії селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва та з гуманітарних питань. 
 

         Селищний голова                                                            Петро СЕГЕДІЙ 

 


